КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2010г.  № 51
     г. Куртамыш

О резервировании земельного участка для муниципальных нужд
в целях размещения детской площадки по адресу: Курганская
область, Куртамышский район, г. Куртамыш, с западной
стороны от дома № 34 по ул. 22 Партсъезда
В соответствии со статьей 70.1 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 22.07.2008г. № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», генеральным планом г. Куртамыша, утвержденным решением Куртамышской городской думы № 56 от 24.09.2009г.,  Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района (Гневашева Н.Л.):

1) зарезервировать для муниципальных нужд в целях размещения детской площадки сроком на семь лет, земельный участок площадью 1078 кв. м, расположенный по адресу: обл. Курганская, р-н Куртамышский, г. Куртамыш, с западной стороны от дома № 34 по ул. 22 Партсъезда, согласно приложениям  1,  2 к настоящему постановлению;
2) установить, что заинтересованные лица вправе ознакомиться со схемой резервируемого земельного участка по адресу: Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. 22 Партсъезда, д. 40, каб. № 24  в рабочие дни с 8 до 17 часов;
3) установить ограничения прав, предусмотренных подпунктами 2 и 3 пункта 1 статьи 40 Земельного кодекса Российской Федерации, на земельный участок, расположенный в границах резервируемого земельного участка и определенного в приложении 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района и опубликовать в районной общественно-политической газете «Куртамышская нива».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на главного специалиста отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.
Глава  Куртамышского района
                           В.А.Суханов
Важенина Е.А.
2-12-79

Разослано по списку (см. на обороте)